Quis possit cōcedere priuilegium
Ro. Quicūq̄ p̄t legem facere et in
 quibus p̄t. p̄ta priuilegiū indulge
 re. ut papa in spiritualibus. a q̄n̄q̄
 etiam in t̄p̄alibus ut in terris sue tē
 poralis iurisdictōis vel q̄n̄ iurisdictō
 ad eum deuoluere. ut s̄ supra. **P**a
 pa. s̄m. circa si. a nota hic s̄m **B**er
 hardū q̄ ecclā romana siue papa nū
 quā cōsueuit aliquem cōtra se priuile
 giare. ar. **C**. de sacro sanc. ec. i. ubem?
 nullam a ar. eꝝ de p̄scrip. cum ex offi
 cij. **Q**uod est cōtra eos qui uiuunt vel
 potius fingunt se habere priuilegiū
 q̄ possint iudicare de rescriptis pape
 et q̄ absq̄ eorū approbatōe non
 fit p̄cedendum s̄m rescripta pape et
 h̄mōi. **I**tem p̄t cōcedere priuilegiū
 impator in t̄p̄alibus sed nunquā in
 sp̄ualibus. q̄ de eis nil p̄t statuere
 x. vi. di. **B**ene quidē. **I**tem p̄t conce
 dere priuilegiū ep̄s. ex. de reli. do. con
 stitutus. ext. de censu. cum venerabilis
 tis. xvj. q. ij. **V**isus. ex. e. cum otim. ij.
 r̄nsio. j. dum tñ faciat uolūtatem sui
 capituli. ex. de iur. patrona. **P**astora
 lis. ex. de excels. p̄la. sicut vn̄re. **M**ul
 to fortius patriarcha. ext. de de. non
 resi. **C**um ad hoc. **A**. **H**oc fuit dicitur
Host. qui a addidit. **E**t breuiter in
 telligi p̄t q̄ quicūq̄ p̄t cōstitutōez

facere. et quatenus in quibus pta pui legiu a indulgentia pt dare. Et idem qd in hoc. Nota in su. eo. ti. q. dxiij. fm eude. Hos. a Bern. a Gof. B. Ois aut possit lege tacere. reqre s. Lex. q. j. et. ij.

Quis possit privilegium interpretari. R. fm Hos. Si verba snt obscura su ambigua: tunc est interpretari cuius est a cedere. a interu negotiu suspede tur. ex. de sen. exco. int. alia. et. de iur. di. cu. remissit. Si do no sint verba obscura vlt ambigua: tunc debz diligenter tenor considerari. ex. e. Porro. a. c. vce. pim. Et potu insisteru est intentio privilegij qd verbis. j. q. j. Marchio. p. xxviii. di. Sedulo. ex. de verbo. sig. in. telligentia. a. c. in. hys. Et qntu hci pt latissie est interpretandu. ex. de dona. cu. dilect. ff. de. isti. p. ca. bnficia. nisi. p. iudicet. iuri. alieno. qz. tuc. reduatur. ad. ius. coe. ex. s. s. sue. cu. dilect. q. pe. nl. a. si. du. tu. aliqd. opetur. ut. s. q. j. Con. Innocen. Bern. a. Gof. A. Jde. in. su. con. eo. ti. q. dxiij. B.

Utr privilegium amittat p actu et riu vlt no vtdo a in qnto tpe. R. M. ti. circa hoc dixit multa. Vn Bern. et. de. isti. cu. accessib. p. multas. opim. ones. reatatas. cludit. sic. Meti. vi. de. dicend. q. sicut. snt. diuersa. puile. gia. a. in. diuersis. casibz. cessa. sic. qd. libz. puilegiu. locu. habeat. in. suo. casu. sicut. in. pscriptoe. in. q. diuersa. tpa. re. drunt. vide. s. p. septio. Adic. q. puile. giu. amittit. aliqn. p. actu. cotariu. q. casu. si. sit. cessu. in. fauore. psonaz. a. mittit. eti. p. vniu. actu. ex. de. isti. cu. accessib. vbi. di. de. qbusda. canoni. dis. qbz. fuerat. cessu. ne. teneret. hze. pmicciu. q. si. postmodu. pmicciu. z. elegerit. no. pnt. ampli. vti. dicta. coz. cessio. Si. do. sit. cessu. in. fauore. ec. clerie. puta. si. alicui. religioi. siue. mo. nasterio. sit. cessu. q. no. teneat. solu. de. mas. tuc. no. amittit. puilegiu. nisi. plat. tato. tpe. otrariauerit. q. p. scrip. tio. sit. copleta. salt. lapsu. xxx. ano. z. et. s. pu. si. de. tra. a. c. acciden. bz. lic. ali.